PUTNOK VAROS ONKORMANYZAT KEPVISELO-TESTULETENEK
14/2015.(V11.31.) 6nkorméanyzati rendelete az Onkormanyzat vagyonaral, a
vagyonhasznositas rendjérél és a vagyontargyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlasanak

szabalyairol sz6l6
3/2013 (11.08.) 6nkormanyzati rendelet (tovabbiakban: ,,R”) mddositasarol

Putnok Varos Onkormanyzata Képvisel6-testiilete a Magyarorszag helyi énkormanyzatairdl sz6lo
2011. évi CLXXXIX. toérvény (tovabbiakban: Mdtv.) 109. § (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonrol
sz6l6 2011. évi CXCVI. torvény (a tovabbiakban: Nvtv.) 5. 8-ban kapottfelhatalmazas alapjan - az
Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjaban meghatarozott feladatkérében eljarva . a ,,R"
modositasara az aldbbi rendeletet alkotja:

L8

@ A ,R” 1 sz. melléklete helyébe e Rendelet 1. sz. melléklete lép.

2 A, R” 2.sz. melléklete helyébe e Rendelet 2. sz. melléklete 1ép.

2.8

Zaro rendelkezések

Ez a rendelet a kihirdetést kdvet6 napon Iép hatalyba.

PITT H,TrvT7 Toem !

A kihirdetés napja: 2015. julius 31.

PUTNOK, 2015. jalius 31.
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PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA

Fképt Megnevezés

1 Beépitetlen terllet

1 Beépitett terilet

1 Serényi Tompa 6sszek

1 Polg hiv parkol6

1 Serényi Tompa dsszek

1 Koztertlet
1 Jékai uti tertlet
1 Péczeli ati terilet

1 Banyasz (ti terilet
1 Méricz Zs uti terile

1 Gardonyi ut 3

1 Ady E. uti tertlet
1 Piactér

1 Héti ati tertlet

1 Héti ati terdlet

1 Piactér Pet6fi Ut
1 arok

1 arok

1 arok

1 Vizelvezet6 arok
1 Vizelvezetd arok
1 Vizelvezetd arok
1 Vizelvezet6 arok
1 Vizelvezetd arok
1 Vizelvezetd arok
1 Vizelvezet6 arok
1 Vizelvezetd arok
1 Vizelvezet6 arok
1 Vizelvezet6 arok
1 Csatorna

Utca+ hsz

rozsadomb Gt
rézsadomb Ut
TOMPA M. UT
KOSSUTH UT
SERéNYI B. UT
CSOKONAI M. UT
Jokai m. ut
PéCZELI UT
BaNYasz UT
MORICZ ZS. UT
G&4RDONYI UT
ADY E. UT
PETOFI UT
HéTI UT

HéTI UT
PETOFI UT
ROZSADOMB UT
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
SAJO UT

forgalomképtelen térzsvagyon

Tel.ter(m2)

932
85
300
539
225
186
2898
4060
2263
2134
1429
1980
2001
608
608
2064
2196
1129
5283
15309
5483
8503
5063
11158
35217
2303
618
4772
7963
5364

On%

100

100

100

100

100

100

100

100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Onk.tul(m2)

932
85
300
539
225
186
2898
4060
2263
2134
1429
1980
2001
608
608
2064
2196
1129
5283
15309
5483
8503
5063
11158
35217
2303
618
4772
7963
5364

1.SZ. MELLEKLET
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PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA

1 Beépitetlen terilet
1 Beépitetlen terllet
1 Zrinyi uti park

1 Kossuth Gt mellett D
1 Kossuth at mellett
1 Zago6 uti zoldterilet
1 Péczeli AMK el6tti p
1 Temetd

1 Ravataloz6

1 Serényi L. tér

1 Motorka

1 Fancsal ut

1 Berkenye Gt

1 Lehel-vezér Gt

1 Rézsadombi ut

1 R6zsadomb ut

1 Rézsadomb ut

1 Temetd ut

1 Tompa M. Gt

1 Kigyé at

1 Posta koéz

FANCSAL UT
FANCSAL UT
ZRINY! M. UT
KOSSUTH UT
KOSSUTH UT
Z0G6 UT
G4RDONYI UT
TEMETO UT
TEMETO UT
SERéNYI L. TéR
MOTORKA
FANCSAL UT
BERKENYE UT
LEHEL-VEZéR UT
ROZSADOMB UT
rézsadomb Gt
rézsadomb Gt
TEMETO UT
TEMETO UT
TEMETO UT
POSTA KOZ

1 KIGYO TOMPA 0SZZEKO3 TOMPA M. UT

1 MIKSZATH UT
1 Zsarnai Ut

1 Zsarnai ut

1at

1 Csokonai Ut

1 Csokonai ut

1 Csokonai ut

1 Csokonai Gt

1 Csokonai ut

1 Csokonai ut

1 Csokonai ut

1 Hunyadi bekot6
1 Hunyadi at

1 Zrinyi at

1 Dézsa Zrinyi 6sszeke
1 Dézsa Gy ut

MIKSZ4aTH K. UT
ZSARNAI UT
ZSARNAI UT
ZSARNAI UT
CSOKONAI
CSOKONAI
CSOKONAI
CSOKONAI
CSOKONAI
CSOKONAI
CSOKONAI
ZRINYI M. UT
HUNYADI J. UT
ZRINYI M. UT
ZRINYI M. UT
Dé6zsa gy. ut

uT
uT
ut
uT
uT
ur
ur

<L

162
46
1399
1672
987
680
10475
28721
585
6976
1742
2480
12021
4960
3288
3219
2098
2040
11573
1491
445
507
2128
1807
1226
240
465
1036
311
1631
1393
471
7278
703
3377
5575
904
5501
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987
680
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12021
4960
3288
3219
2098
2040
11573
1491
445
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2128
1807
1226
240
465
1036
311
1631
1393
471
7278
703
3377
5575
904
5501
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PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA

1 Fard6 at

1 Maétyas kir. tér

1 Dienesfalvi Ut

1 Géardonyi ut

1 Jékai at

1 Gardonyi at

1 Moricz Zs. Gt

1 Dienesfalvi Gt

1 Kiraldi at

1 Pékséghez vezetd Ut
1 Kozltkezel6hoz vezet
1 Molnar ut

1 Zagé at

1 Malom mogotti foldat
1 Bem J. tér

1 Péczeli at

1 Kolcsey at

1 Gérdonyi at 2

1 Béanyasz ut

1 Arany J. (t

1 Bartok B. at

1 Balogh B. ut

1 Thokdly ut

1 Téth E. Gt

1 Pet6fi S. Gt 1

1 Téth E. Ot

1 Thoékoly ut

1 Ady E. 0t

1 Pet6fi Gt 2

1 Tomori at

1 Andréassy D. Gt paros
1 Andrassy D. ut parat
1 SERENYI 1 TER

1 Szkala B. Ut

1 Poronyi, Pokaj, Tanc
1 Téancsics ut kdzép

1 Vasartéri kdzép

1 Béathory ut

FURDO UT
MA4TY4S KIR. TéR
DIENESFALVI UT
G4RDONY! UT
Jokai m. at
G4RDONYI UT
MORICZ ZS. UT
DIENESFALVI UT
KIRALDIUT
MOLN&R UT
MOLN&R UT
MOLN&R UT
ZuGo6 UT

ZuGo UT

BEM J. TéR
PECZELI UT
KOLCSEY UT
G4RDONY! UT
BaNYasz UT
ARANY J. UT
BARTOK B. UT
BALOGH B. UT
THOKOLY UT
TOTH E. UT
PETOFI UT
TOTH E. UT
THOKOLY UT
ADY E. UT
PETOFI UT
TOMORI UT
ANDRA&SSY D. UT
ANDRA&SSY D. UT
SERéNYI L. TéR
SZKALA B. UT
VaSaRTéRI UT
T4NCSICS M. UT
VaSaRTéRI UT
BATHORY UT

4208
49911
13131

1637

8673

1582

2205

3105

2940

2967

2017

2195

4720

1104
43684
12740

3171

1378

7180

9470

1962

7174

2599

2264

3336

1066

3322

2396

6242

2222

7803

6910

4248

5512
10282

2117

4920

857
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PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA

1 Sportcsarnokhoz veze

1 Héti ut
1 Héti at
1 Béathory ut

1 Tancsics Gti terilet

1 Sajo Gt

1 Vasartéri ut also

1 Béthory ut
1 Hatéar at

1 Past Gt

1 Erdélyi at
1 Béthory Gt
1 Akacfa at
1 Gomori Ot

1 Erdélyi Gtui tertlet
1 Sajé uti terulet

1 Huszar Gt
1 allomas at

1 Allomas ti teriilet
1 Csemetekerti tertlet

1at

1 Kozut

1 Kozut

1 Kozut

1 Kozut

1 Kozut

1 Kilteruleti
1 Kultertleti
1 Kultertleti
1 Kulterileti
1 Kilteruleti
Kulterileti
Kulterileti
Kulterileti
Kultertleti
1 Kultertleti
1 at

1t

1
1
1
1

at
at

ut
ut
at
at
ut
at

ERDéELYI UT
HéTI UT
HéTI UT
B4THORY UT

T4NCSICS M. UT

SAJ6 UT
V4SaRTéRI UT
B4THORY UT
HAT4R UT
P4ST UT
ERDéLYI UT
B4THORY UT
AK&Ccos UT
GOMORI UT
ERDéLYI UT
SAJO UT
HUSZ&R UT
ALLOMaAS UT
ALLOMAS UT

CSEMETEKERTI UT

KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

729
2632
4386
3349
4495
6081

11000
1613
5257
3763
3931

914
1741
1992
4037
7070
4783
4131
1088
9003
5916

721
4322

932

640
4563
6644
1981

860
3668
3390
2318
1882
7185
5074
1628
3665
1331
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PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA
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KULTERULET
KULTERULET
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8951
1716
1153
597
2051
1484
1915
28362
659
1353
1378
2947
645
500
2871
3589
1904
3080
1925
770
1425
670
4466
1182
660
424
913
1250
878
1002
481
454
131
1707
4862
1935
3155
3575

100
100
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100
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1716
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2051
1484
1915
28362
659
1353
1378
2947
645
500
2871
3589
1904
3080
1925
770
1425
670
4466
1182
660
424
913
1250
878
1002
481
454
131
1707
4862
1935
3155
3575
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184
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186
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189
190
191
192
193
194
195
196

Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok
Putnok

3664/
3707/
3789/
3828/
3829/
3860/
3866/
3903/
3921/
3922/
3935/
3938/
39441 |
3945/ /

e e T U N

e e

21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125
21125

PUTNOK VAROS ONKORMANYZATA FORGALOMKEPTELEN TORZSVAGYONA

1at
10t
1t
1t
10t
1at
1ut
1t
1t
10t
1t
1at
1t
1t

KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

483
1036
9034
1032
1259

727
1416

510
1196
1848

654
1685
1183

742

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

483
1036
9034
1032
1259

727
1416

510
1196
1848

654
1685
1183

742

1.SZ. MELLEKLET



Naplés Teleptlé Helyr.szam 1.jel
Putnok 806/ 12201
Putnok 1210/ 12204
Putnok 796/ 12204
Putnok 765/ 4/ 12510
Putnok 1069/ 2/ 12513
Putnok 302/ 12615
Putnok 24/ 12633

Torlés TPutnok 054/ 6 12700
Putnok 1840 1
Putnok 1107 1
Putnok 9/ 1
Putnok 011/1 1
Putnok 1134/ 3
Putnok 805/ 11000
Putnok 1107/ 12610
Putnok 1337/ 12611
Putnok 1134/ 12632
Putnok 789/ 12632
Putnok 1126/ 12633
Putnok 1202/ 12640
Putnok 1399/ 12645
Putnok 766/ 12646
Putnok 1804/ 12647
Putnok 1833/ 12650

Torlés 16/2 Putnok 12651

Fkép
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Putnok Varos Onkormanyzat korlatozottan forgalomképes
torzsvagyona

Megnevezes

Polgarmesteri Hivata
Varosi Kommunalis Go
Kisebbségi dnkorm. |
Fatém

Végohid

Belvarosi Mlvel6dési
Serényi Laszlo Alt |
Kivett l6versenypélya
Garézshely
Banyatelep VKG ip. t
L&tér

Méricz Zs. uti 6voda
TOMPA UT 2.
Banyatelepi mdveldde
Toth Ede Mvelddési
Méricz Zs. uti 6voda
Soldos E. Ovoda
Péczeli Jozsef ALtal
Ment6allomas
Fogorvosi rendeld
Egészséghaz

VESZK Oregek Napkozi
Sportcsarnok

Véarady B. Sportk6zpo

Utca+hsz

KOSSUTH UT 5
Rakoczl UT 11
TOMPA M. UT 20
MATYaS KIR. TéR
KIR4LDI UT
TOMPA M. UT
BAJCSY-ZS. UT 28
KULTERULET
POGONYI UT
Z0G6 UT
BAJCSY-ZS. UT
KULTERULET
MORICZ ZS. UT
TOMPA M. UT
BEM J. TéR
RakKoczl UT 2
Méricz zs. at
TOMPA M. UT 32
G4RDONYI UT
KOSSUTH UT 24
RaK6Czl UT 70
KOSSUTH UT 25
SZKALA B. UT 20
ERDéELYI UT
PUSKA&S F. UT 6

2.sz. melléklet

Tel.ter(m2 On%

1348
1346
247
3313
360
545
26304
40344
18
5018
5977
13518
1220
380
1312
888
5550
3442
14296
1009
2340
1324
2308
6157
20810

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

94
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Onk.tuKr

1348
1346
247
3313
360
545
26304
40344
18
5018
5977
13518
1220
380
1312
836
5550
3442
14296
1009
2340
1324
2308
6157



Putnok
Putnok
Putnok

Putnok
Putnok
Putnok
Putnok

Putnok

Putnok
Putnok
Putnok
Putnok

1655/
303/
0125/

0129/2
342/2

20 11/ 2
1073/1

1130/1

12740
12742
24000

4 Serényi L.tér 9-10.
4 Gépjarmi garazs (vol
4 Uzemeltetésre atadot

ut kiltertlet

beépitetlen belterilet
szviztiszt. Belterilet
szviztiszt. Belterllet

Putnoki Kézm(vagyon Kezeld
Kft-ben dnkormanyzati
tulajdon

PVTV Nonprofit Kft.
Tulajdoni részesedés
vizvezeték rendszer
szennyvizvezeték rendszer

SERENYI L. TéR 9
TOMPA M. UT
KULTERULET

KOSSUTH UT 5

RaKocCzl UT 2.

GARDONYI UT

509
17013

5916
145
72
272

6091

100
100
100

100
100
100
100

100

100
100
100
100

509
17013

5916
145
72
272

6091






